
２０１６年４月２２日 

このたびの「平成28年（2016年）熊本地震」により被災された皆さまに、謹んでお見舞い申し上げま

す。一日も早く復旧されますよう、お祈り申し上げます。 

ＭＳ＆ＡＤインシュアランス グループのあいおいニッセイ同和損害保険株式会社（社長：金杉 恭三）

は、2017 年度の新卒採用選考について、熊本エリア・大分エリアにおける 6 月選考の本エントリーの締

切日を延期いたします。また、地震の影響を受けられた全国の学生の皆さまに公平な選考機会を提供する

ため、通常の 6 月選考に加えて別日程での選考時期を設定いたします。 

採用スケジュール等の詳細は、情勢を踏まえて今後当社の新卒採用ホームページ※にて順次ご案内して

まいります。 

※：新卒採用ホームページ 

http://aioinissaydowa-saiyou.com/ 

以 上 

熊本地震に伴う２０１７年度新卒採用選考の日程変更について 


